The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Heresis g
cum fontibus proximo et primo

Quicumque aliter scripturam intelligit,
quam sensus Spiritus Sancti efflagitat,
a quo scripta est, licet ab ecclesia non recesserit,
tamen hereticus appellari potest.

Ieronymus.

Dicit enim Hieronymus quod
quicumque aliter Scripturam intelligit
quam sensus Spiritus Sancti efflagitat,
a quo scripta est, licet ab Ecclesia non recesserit,
tamen haereticus appellari potest:
et alibi dicit quod *ex verbis inordinate prolatis fit haeresis.*

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae,*
11.2.2 (P. Caramello ed., p.65).

Quicumque igitur aliter Scripturam intellegit
quam sensus Spiritus Sancti flagitat
quo conscripta est, licet de ecclesia non recesserit,
tamen haereticus appellari potest
et de *carnis operibus* est eligens quae peiora sunt.

Hieronymus Stridonensis, *Commentarii in epistulam Pauli*
Apostoli ad Galatas, 3 (CCSL 77A, G. Raspanti ed.,
p.189, ll.130-134).